
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

SEDUTA N. 19/2015 del 14 dicembre 2015 

Il giorno lunedì 14 dicembre 2015, alle ore 16:45, presso la sede amministrativa di Via dei 
Cornaggia, 33 a Rho, convocati con mail su incarico del Presidente, i signori Consiglieri si sono 

riuniti per deliberare sulle proposte iscritte all’ordine del giorno. 
Presiede l’adunanza il Presidente Primo Mauri. 

Assistono: il Direttore di Sercop, Guido Ciceri e, in qualità di segretaria verbalizzante, Barbara 
Carolo dell’Ufficio Amministrativo  

Alla seduta odierna risultano presenti: 

Primo Mauri Presidente 

Simona Regondi Vice Presidente 
Mirella Costanza Consigliere 

Celesta Spotti  Consigliere 

Componenti presenti:  4 

Componenti assenti:    1 

Il Direttore relaziona in merito alla necessità di provvedere all’affidamento dell’incarico del 

consulente fiscale e amministrativo considerato che l’attuale conferimento scadrà il prossimo 
31/12. Ricorda che, come da delibera N. 5 del Cda del 30/7/2007, a seguito di esame dei curricula 

pervenuti e di una valutazione congiunta delle esperienze professionali nonché dell’offerta 

economica, si era giunti alla nomina del dottor Marco Petrillo di Castellanza.  
L’esperienza evidenziata nel curriculum dà il segno di una figura professionale che vanta una 

conoscenza pluriennale nel settore fiscale. Il Direttore sottolinea come il lavoro svolto in questi 
anni nella gestione fiscale e amministrativa di Sercop e di altre Aziende Speciali ha portato il 

professionista ad una sempre maggiore esperienza e conoscenza delle norme specifiche.  
Il Direttore precisa che l’affidamento avverrà tramite disciplinare di incarico della durata di 12 

mesi a decorrere dal 01/01/2016 alle medesime condizioni giuridiche ed economiche previste 

nell’attuale incarico. L’affidamento comporterà un onere massimo complessivo di €5.800,00 al 
lordo delle ritenute di legge e degli oneri a carico, per il periodo 01/01/2016 – 31/12/2016 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 Sentita la relazione del Direttore;

 Visto curriculum vitae in cartella;

 Preso atto che ad oggi le attività in oggetto sono state svolte con piena professionalità e

competenza dal dott. Marco Petrillo;

 Considerata la necessità di garantire la qualità delle prestazione e la continuità del lavoro

fino ad oggi svolto;
 Accertata la propria competenza a deliberare in materia ai sensi dell’art. 31 dello Statuto;

 Con voti unanimi, espressi per alzata di mano;

DELIBERA 

1. di affidare l’incarico di consulente fiscale e amministrativo al dott. Marco Petrillo, residente 
a omissis, Via omissis – CF: omissis, per il periodo dal 01/01/2016 al 31/12/2016, per 
un compenso annuo pari ad €5.800,00, al lordo delle ritenute di legge e degli oneri a 
carico;

2. di impegnare la spesa complessiva di €5.800,00, coerente con le previsioni del piano 
programma annuale;

3. di dare mandato al Direttore per la sottoscrizione del relativo disciplinare d’incarico.

DELIBERAZIONE N. 110 Affidamento incarico di consulente fiscale e 

amministrativo al dott. Petrillo Marco anno 2016 


